



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Marco Marc Holding ApS

**Vermundsgade 40 B
2100 København Ø**

CVR nr. 21 58 46 30

Årsrapport for 2015/2016

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. november 2016
Dirigent

Navn: Henrik Esben Marc Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Marco Marc Holding ApS
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

CVR nr.: 21 58 46 30
Stiftet: 1. marts 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Esben Marc Nielsen, Køromvej 6, 2942 Skodsborg

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, samt udlejning af erhvervsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 41.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		96.101
Andre eksterne omkostninger		-25.175
Bruttoresultat		70.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-38.052
Andre driftsomkostninger		-84.468
Driftsresultat		-51.594
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.686
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		52
Nedskrivning af finansielle aktiver		-834
Andre finansielle omkostninger		-18.275
Resultat før skat		-40.965
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-40.965
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.686
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600
Overført resultat		-121.251
I alt disponering		-40.965

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	1.027.411	1.066
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>49.000</u>	<u>49</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.076.411</u>	<u>1.115</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>966.834</u>	<u>987</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>966.834</u>	<u>987</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.043.245</u>	<u>2.102</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.811	0
Tilgodehavende skat		<u>11</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.822</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.528</u>	<u>3</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>2.528</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>118.473</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.823</u>	<u>168</u>
Aktiver i alt		<u>2.177.068</u>	<u>2.270</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note		2014/2015 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		716.834	687
Overført resultat		462.958	585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital i alt		<u>1.355.392</u>	<u>1.447</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til realkreditinstitutter	5	389.218	441
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>389.218</u>	<u>441</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	51.396	50
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.700	13
Anden gæld		360.050	319
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>432.458</u>	<u>382</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>821.676</u>	<u>823</u>
Passiver i alt		<u>2.177.068</u>	<u>2.270</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	687.148	49.900	584.208
Overført fra resultatdisponeringen	0	29.686	50.600	-121.250
Totalindkomst i alt	0	29.686	50.600	-121.250
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-49.900	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-49.900	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	716.834	50.600	462.958
Samlet egenkapital 30. juni 2016				1.355.392

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.052	38
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	38.052	38
2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	1.141.568	1.142
Anskaffelsessum, ultimo	1.141.568	1.142
Af-/nedskrivninger, primo	-76.105	-38
Årets afskrivninger	-38.052	-38
Af-/nedskrivninger, ultimo	-114.157	-76
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.027.411	1.066
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	970.000	970
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	49.000	49
Anskaffelsessum, ultimo	49.000	49
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.000	49
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	600.000	600
Anskaffelsessum, ultimo	600.000	600
Værdireguleringer, primo	387.148	623
Årets resultat efter skat	29.686	64
Udbytte fra kapitalandele	-50.000	-300
Opskrivninger, ultimo	366.834	387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	966.834	987

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Packshotfactory + Wework A/S	København, DK	50%	1.933.669	59.371

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	<u>51.396</u>	<u>206.737</u>	<u>182.481</u>	<u>440.614</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>51.396</u>	<u>206.737</u>	<u>182.481</u>	<u>440.614</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 441 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 1.027 t.kr.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Henrik Marc Esben Nielsen, Køromvej 6, 2942 Skodsborg